Prefeitura Municipal de America Dourada

Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO - Carta Convite nº 001/2021

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de América Dourada/BA torna público que realizará licitação na modalidade CARTA CONVITE Nº 001/2021, objetivando a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de engenharia na execução de drenagem no povoado de Soares no município de América Dourada/BA, o Edital e seus anexos, encontramse disponíveis junto à Comissão de Licitação. A data para julgamento está prevista para o dia **27 de janeiro 2021, às 15:00 horas.** América Dourada/BA, 19 de janeiro de 2021. **Romerito Rodrigues Duarte** - Presidente da CPL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br